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Laki lukiolain muuttamisesta 1363/2025 määrää kolmannen maiden 
kansalaisten lukuvuosimaksuista 1.8.2026 alkaen. Lukuvuosimaksut 
koskevat 1.8.2026 tai sen jälkeen opintonsa aloittavia. 
Lukuvuosimaksullisia ovat opiskelijan oleskeluluvalla Suomessa 
oleskelevat, henkilöt jotka hakevat Suomesta oleskelulupaa opiskelun 
perusteella ja etäopetuksessa lähtömaastaan käsin opiskelevat 
henkilöt. Lukuvuosimaksujen periminen ei ole koulutuksen 
järjestäjälle vapaaehtoista. Lukuvuosimaksuvelvollisista opiskelijoista 
ei saa valtionosuusrahoitusta, eikä heitä ilmoiteta rahoituksen 
perusteeksi.  
 
Lukiokoulutuksen järjestäjä päättää lukuvuosimaksun suuruudesta. 
Sen on kuitenkin oltava vähintään lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta, mikä on vuonna 2026 8953,47 euroa. Koulutuksen 
järjestämisellä ei saa tavoitella voittoa vaan lukuvuosimaksun 
tarkoitus on kattaa kustannukset. Lukuvuosimaksun maksanut 
opiskelija on oikeutettu osallistumaan opetukseen, oppimisen tukeen, 
erityisopetukseen sekä opiskeluhuollon palveluihin. Opiskelijan 
lukuvuosimaksun tulee pysyä samana koko lukio-opintojen ajan.  
 
Koulutuksen järjestäjä on velvollinen ilmoittamaan 
lukuvuosimaksujen määrät, laatimaan hinnoittelun periaatteet 
lukuvuosimaksuille ja tiedottamaan niistä opiskelijoita. Koulutuksen 
järjestäjän on edelleen laadittava toimintaperiaatteet, joita se soveltaa 
lukuvuosimaksujen hyvityksiin sekä lukuvuosimaksujen 
palauttamiseen esimerkiksi opintojen keskeytyessä tai opiskelijan 
erotessa. Stipenditoiminnasta OKM ei ohjeista.  
 
Lukuvuosimaksujen käyttöönotosta on tehty vaikutusten 
ennakkoarviointi. 
 
Hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 
toimialueelle kuuluvista maksuista. 
 

Esittelijä Lukion rehtori-sivistysjohtaja Koivunoro Katja 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 



1) lukion lukuvuosimaksuksi 1.8.2026 alkaen 10 000 euroa/lukuvuosi 
koskien muita kuin Euroopan unionin jäsenvaltion, Islannin, 
Liechtensteinin, Norjan ja Sveitsin kansalaisia sekä 
2) hyväksyä liitteen mukaiset toimintaperiaatteet lukuvuosimaksuihin 
ja lukuvuosimaksullisten opiskelijoiden apurahoihin liittyen. 
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